
Městský úřad Šlapanice  

 

  
  

 

Zápis z jednání komise 
 

 

F-KT-50 

 

 

Název  Komise pro informace a média (KIM) 

Datum konání 13. února 2017 

Místo konání Zasedací místnost MěÚ 

Přítomni Sedláček, Rabušicová, Kovářová, Zmeškal 

Omluveni Velan, Dlábková 

Hosté Mikšovský 

Program 
1. Náměty ke ŠZ 1/2017 
2. Různé 
3. Úkoly 

Obsah 
 
1. Náměty ke ŠZ 1/2017: 

 není dodržován termín uzávěrky 10.dne v měsíci – KIM doporučuje toto pravidlo dodržovat 
s výjimkou informací, kde mám prioritu aktuálnost informací (to se týká převážně informací z MěÚ) 

2. Využití médií k podpoře sounáležitosti občanů 
 v rámci cíle městských médií „podporovat sounáležitost občanů se Šlapanicemi“ proběhla 

diskuse na využití médií k tomuto cíli.  
 náměty: 

o větší využití krátkých videí pro městský fb a web (např. videozáznamy z rekonstrukcí 
či různých městských projektů – např. i časosběrnou formou) 

o větší využití historie Šlapanic (pověsti a báje ze Šlapanicka, plánek zajímavých 
budov a míst, popis vývoje Šlapanic, …) 

o využití velkoformátových fotografií (viz příklad z Holandska – dodá P.Zmeškal) – 
porovnání historického stavu míst s dnešním stavem) 

3. Různé: 
 P.Mikšovský – pro větší zapojení zastupitelů do diskusí navrhuje využití otázek, které by 

postupně pokládal jeden volební subjekt a ostatní odpovídali. Postupně by se v kladení 
otázek takto vystřídali všechny subjekty 

o KIM podporuje tento návrh 
 diskuse k námětu RM na využití aplikace „Mobilní rozhlas“ - https://www.mobilnirozhlas.cz/  

o KIM podporuje využití této aplikace, ale pro korektnější vyhodnocení nemá dostatek 
informací (pouze ty na webu) 

 termín zpracování únorového vydání ŠZ byl opožděn z důvodu nemoci p.Vodičky. 
4. Úkoly: 

 připravit smlouvu, která by upravovala podmínky pro uveřejňování komerčních článků 
výměnným způsobem 

5. Termíny příštích jednání: 
 20. března 2017 v 17.00  

Vyhotovila: Pavel Zmeškal 

Podpis 



Městský úřad Šlapanice  

 

  
  

 

Zápis z jednání komise 
 

 

F-KT-50 

 


